ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 августа 2017 г.                                       с. Ивановское                                            № 119

О внесении изменений в подпункт 1.6. пункта 1 «Порядка назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» утвержденного постановлением администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 29 декабря 2015 года № 292

Рассмотрев протест прокуратуры Кочубеевского района № 7-83-2017/3508 от 21.08.2017 г. в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 1.6. пункта 1 Порядка назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации от 29 декабря 2015 года № 292 привести в соответствие с требованиями федерального законодательства, изложив его в новой редакции:
1.6. Орган государственной власти Российской Федерации, орган местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края рассматривают вопросы об изменении целевого назначения земель муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края для объектов регионального и межрегионального значения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ивановского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

И.О. главы муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                                     Н.В. Одинцова